

Ainesosat

Sokeri, kaakaomassa, kaakaovoi, glukoosisiirappi, RASVAINEN MAITOJAUHE, MANTELI, paahdetut HASSELPÄHKINÄT, MAITOTIIVISTE, stabilointiaine (sorbitolisiirappi), aprikoosin siemen, kasvirasva (palmu, sheaydin), kookos, luumu, LAKTOOSI, emulgointiaine (lesitiini), MAITORASVA, HASSELPÄHKINÄJAUHO, maissipohjainen maltodekstriini, mansikkatiiviste, litsitiiviste, kahviuute, suola, raakalakritsa, siirappi, väkevä viini (Madeira, Sherry), säilöntäaine (kaliumsorbaatti, sorbiinihappo), aromit, sakeuttamisaine (pektiini), kosteudensäilyttäjä (invertaasi), kaakaojauhe, vaniljauute, happamuudensäätöaine (sitruunahappo), väri (karmiini). Saattaa sisältää jämiä muista pähkinöistä ja soijasta. Saattaa sisältää luumun kiven palasia. Maitosuklaa sisältää vähintään 33 % kaakaokuiva-ainetta ja vähintään 23 % maidon kuiva-ainetta. Tumma suklaa sisältää vähintään 46 % kaakaokuiva-ainetta.

Ingredienser:

Socket, kakaomassa, kakaosmör, glukossirap, HELMJÖLKSPULVER, MANDLAR, ROSTADE HASSELNÖTTER, KONDENSMJÖLK, stabiliseringsmedel (sorbitolsirap), aprikosjärnor, vegetabilisk fett (palme, sheakärna), kokos, plummon, MJÖLKSOCKER, emulgeringsmedel (lecithin), MJÖLKFETT, HASSELNÖTMJÖL, maltodextrin från majs, jordgubbkoncentrat, litchikoncentrat, kaffeekstrakt, salt, rålakrids, sirap, likörvin (Madeira, Sherry), konserveringsmedel (kaliumsorbat, sorbinsyra), aromämnen, förtjockningsmedel (pektin), fuktighedsbevarende medel (invertase), kakaopulver, vaniljextrakt, surhetsreglerande medel (citronsyra), färgämne (karmin). Kan innehålla spår av andra nötter och soja. Kan innehålla bitar af plummonsten. Mjölchoklad: kakaobaserade ingredienser 33% min. och mjölkbaserade ingredienser 23% min. Mörkt choklad kakaobaserade ingredienser 46% min

Allergeenit / Allergener

Sisältää : Hasselpähkinä, Maito, Laktoosi, Mantelit

Saattaa sisältää: Pähkinät, Soijapavut

Suosittellemme tarkistamaan tuotteen allergeenitiedot aina myös tuotteen pakkauksesta.

Innehåller: Hasselnöt, Mjölk, Laktos, Mandel

Kan innehålla: Nöt, Sojaböner

Vi rekommenderar att alltid kontrollera produktens allergeninformation på produktförpackningen.

Ravintosisältö 100 g:sta

Energia 2143 kJ / 513 kcal

Rasva 30 g

josta tyydyttynyttä 16 g

Hiilihydraatit 55 g

josta sokereita 45 g

Proteiini 5,7 g
Suola 0,21 g

Näringsvärde per 100 g
Energi 2143 kJ / 513 kcal
Fett 30 g
varav mättade 16 g
Kolhydrater 55 g
varav sockerarter 45 g
Protein 5,7 g
Salt 0,21 g

Alkuperämaa/valmistusmaa / Ursprungsland/tillverkningsland
Puola / Polen